



Sosialantropologisk institutt

SOSANT2220 – Makt og autoritet

Oppgaver til utsatt hjemmeeksamen

Høst 2010

Les *Retningslinjer for hjemmeeksamen* på <http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT2220/h10/> før du starter på hjemmeeksamenen.

Besvarelsen skal være i tråd med *Praktiske råd og retningslinjer for skriving av hjemmeoppgaver* som ligger under "Eksamen" på websiden for bachelorprogrammet;

<http://www.uio.no/studier/program/sosant/>

Besvarelse med færre/flere ord enn minimum/maksimum antall ord oppgitt i retningslinjene, vil avvises ved innlevering eller returneres i etterkant uten å bli sensurert. Enhver besvarelse kan bli gjenstand for ordtelling og kontrolleres for plagiering og fusk, for eksempel ved bruk av plagieringskontrollverktøyet Ephorus.

Sammen med besvarelsen skal du levere ett signert **erklæringskjema** som du finner under "Eksamen" på <http://www.uio.no/studier/program/sosant/> eller direkte på <http://www.sv.uio.no/sai/studier/admin/erklaring.pdf>

Besvarelse som ikke er i tråd med gjeldende retningslinjer, kan medføre at besvarelsen bedømmes til fusk, jfr. *Retningslinjer ved behandling av fusk/forsøk på fusk til eksamen*, Reglements håndboken, 3.3.2.: www.uio.no/admhb/reglhb/studier/andre-regelverk/fuskesaker.xml

Utlevering av eksamensoppgaver:

tirsdag 18. januar kl. 12:00

på emnets semesterside på web <http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT2220/h10/>

Innlevering av eksamensbesvarelse:

Tid: mandag 24. januar kl. 12:00.

Sted: ekspedisjonen, Sosialantropologisk institutt, 6. etg., Eilert Sundts hus (SV-bygget).

Sensuren offentliggjøres i StudentWeb senest tre uker etter innlevering av eksamensbesvarelse.

Lykke til!

BOKMÅL:

Svar på en av følgende tre oppgaver:

1. Ta utgangspunkt i Bourdieus *Outline of a Theory of Practice* og Mintz' *Sweetnes and Power* og diskuter hvordan antropologer bør forstå forholdet mellom makt og mening.
2. Diskuter hvilken relevans arbeid med historie har for studiet av identitetspolitikk. Bruk kurslitteraturen.
3. Ta utgangspunkt i Lazars *El Alto, Rebel City* og diskuter hvordan antropologer fruktbart kan studere former for politikk.